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Ne mbeshteue te dispozitave te nenit 28 paragrafi 1 pika 1.16 te Statutit te Perkohshem 

te Universitetit "Kadri Zeka", rektori i universitetit, mori 

VENDIM 

Ass. Selim Daku, caktohet kordinator i programi Guest speaker. I permenduri obligohet qe 

me rastin e ftesave te personaliteteve ne cilesine e Guest speaker-it, ta merr persiper aspektin 

organizativ dhe udheheqjen e ketij programi. 

Vendimi filion se zbatuari nga data 01.03.2017 dhe vazhdon deri ne marrjen e nje vendimi 

tjeter. 

Per organizimin e nje prezantimi te Guest speaker-it, ass. Selim Daku kompenzohet ne 

shumen prej 100 €. 

Pagesa behet ne baze te raportit te punes te paraqitur te menaxhmenti i Universitetit. 
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T i dergohet: 

- Te permendurit 

- Arkivit 

- Sherbimit finaciar 


